10) 1411, sept. 1.; MU II. 1, n. LXIV.; A 12/1, pag. 643.

2. N. B. Publicum universitatis Carolinae pro usu utriusque speciei introducendo ac firmando monumentum, quo sine dubio in praeeptis acti sunt missi Bohemi etc. Anno. 1417.¹⁾
3. Instrumentum publicum, quo refertur conclusio academicorum de non comburendis libris Wickleffi, facta anno 1410 ad instantiam procuratoris Hussii. Anno. 1414.²⁾
4. Instrumentum publicum, quo refertur protestatio in ab archiepiscopo Pragensi prohibita m. Matthiae. 1408.³⁾
5. Instrumentum, quo promittunt nomine universitatis ac Joannis Huss et archiepiscopi Sbinconis etc.
6. Instrumentum, quo promittunt nomine universitatis, Joannis Huss, archiepiscopi Sbinconis etc. fore se contentos^{a)} iudicio arbitratorum, quod latum est super dissidiis Hussii et cleri omni appellatione postposita. Anno 1411.⁴⁾
7. Litterae baronum et nobilium Bohemiae ad barones et nobiles Bohemos Constantiae in concilio cum Sigismundo imperatore constitutos, quibus expostulant de violata Hussio fide salvi conductus et de eiusdem incarceratione petuntque ipsum opera popularium suorum liberorum. Anno 1415.⁵⁾
8. Dispensatio Gregorii papae pro Georgio Blattnensi, ante Hussitae[!] nunc vero reverso, et ordines petente. Anno M. D. LXXIX.
9. Testimonium burgravii Pragensis et aliorum dominorum, quo et nunciant Sigismundo imperatori Conradum archiepiscopum in suo consensu dixisse nullius haeresis reum esse Huss; rogantque, ut imperator procuret Hussio facultatem sua exponendi.⁶⁾
10. Pronunciatio seu sententia principum de controversia inter archiepiscopum et rectorem ac Hussium, magistrum universitatis Pragensis Bohemice. Anno 1411.⁷⁾
11. Instrumentum publicum de libris Wickleffii.⁸⁾
12. Literae pseudopapae Felicis in Basileensi concilio electi, ubi offert suam operam universitati Pragensi pro bono et utili regni Bohemiae. Anno 1441.⁹⁾
13. Synodus Basileensis infecto schismate electum a se Felicem pseu-

a) Následuje skřtnuté „arbi“.

1) 1417, mart. 10.; MU II. 1, n. LXXI.; A 12/1, pag. 668.

2) 1414, sept. 18.; A 12/1, pag. 629.

3) 1408, mai 14.; MU II. 1, n. LVII.; A 12/1, pag. 618.

4) 1411, jul. 8.; MU II. 1, n. LXII.; A 12/1, pag. 634.

5) 1415, mai 12.; MU II. 1, n. LXX.; A 12/1, pag. 661.

6) 1414, oct. 7.; MU II. 1, n. LXIX.; A 12/1, pag. 659.

7) 1411, jul. 6.; MU II. 1, n. LXIII.; A 12/1, pag. 653.

8) 1410, nov. 25.; MU II. 1, n. LIX.; A 12/1, pag. 624.

9) 1441, jun. 25.; MU II. 1, n. LXXX.; A 12/1, pag. 674.

dopapae[!] contra Eugenium IV. intimat et commendat universitati Pragensi. Anno 1441.¹⁾

Investiturae et varia sub lit. Y.

1. Copia literarum archiepiscopi Pragensis, quibus potestatem facit transferendi censum quendam ad altare s. Spiritus et s. Bartholomaei Budnicii ad s. Nicolai pertinentem ex pago quodam in aliam aliquam civitatem vel locum.²⁾
2. Testamentum cuiusdam Hosticonis molendinatoris, quo legat ad diversa monasteria Pragae per 2 sexag. etc. 1388.³⁾
3. Literae decani Wissegradensis, approbantes venditionem domus censualis decanatus Wissegradensis. Census est mediae sexagenae grossorum. 1399.⁴⁾
4. Bietka quaedam promittit debitum 3 sexag. domino Alssoni. 1417.
5. Census annuus in villa Betzowicze⁵⁾ pro altari sanctae Mariae Magdalenaee in castro Pragensi.
6. Promotio m. Galli ad altare s. Mariae Magdalenaee.
7. Indulgentiae adiuvantibus reaedificationem ecclesiae Brixiensis concessae.⁶⁾
8. Promotio m. Cristani ad altare s. Wenceslai ad d. Stephanum. 1393.⁷⁾
9. Testamentum quoddam cuiusdam cuidam.
10. Inquiri vicarius archiepiscopi in mores m. Cristani, antequam beneficium acquirat ad s. Stephanum pro altari.
11. Joanni altariae resignatio villae Bierzowitz⁸⁾ ad altare sanctae Mariae Magdalenaee in castro Pragensi.⁹⁾
12. Literae super altari et commutatione altarium ad d. Stephanum. 1414.¹⁰⁾
13. Literae custodis ecclesiae Wissegradensis, quibus approbat censum quendam mediae sexagenae pertinentem ad ministrum ecclesiae Wissegradensis. 1412.¹¹⁾
14. Literae vicarii archiepiscopi Pragensis de pensione ex altaribus in ecclesia Wissegradensi.
15. Descriptio cuiusdam pulcherrimae crucis, ignotum ubi aut cuius. 1480.

¹⁾ 1441, jun. 24.; MU II. 1, n. LXXIX; A 12/1, pag. 676.

²⁾ 1572, jun. 6.; A 12/1, pag. 299.

³⁾ 1388, mart. 8.; Archiv Národního musea, odd. A — perg.

⁴⁾ 1399, jun. 10.; tamže — perg.

⁵⁾ Beřovice, Pop. str. 7.

⁶⁾ 1517; Archiv Nár. musea, odd. A — pergameny.

⁷⁾ 1393, mái 21.; tamže — perg.

⁸⁾ Beřovice, Pop. str. 7.

⁹⁾ 1398, jun. 23; Archiv Nár. musea, odd. A — pergameny.

¹⁰⁾ 1414, mart. 27.; tamže — perg.

¹¹⁾ 1412, sept. 13.; tamže — perg.

16. Literae decani Wissegradensis, quibus ratum facit censum 2 sexag. m. Martino super bona Nicolai de Psinecz.¹⁾
17. Literae,²⁾ quibus a iuratis Kutnensibus confirmatur donatio seu fundatio altaris (Domine, quo vadis?) in Wissegrad 10 sexag. 1399.³⁾
18. Vicarius archiepiscopi inquiri in vitam Joannis de Mülberg, futuri altariae ad d. Stephanum. 1383.
19. Literae Joannis, archiepiscopi Pragensis, quibus confirmat dotationem altaris Omnium SS, in aede s. Castuli, quae est 7 sexag. in obligatione trium missarum singulis hebdomadis. 1375.⁴⁾
20. Instrumentum civium Pragensium de quodam censu unius marcae annuatim monialibus s. Magdalenaee persolvendo.
21. Literae, quibus capitulum Wissegradense ratam facit dotationem altaris s. Petri ibi, quae est 10 sexag. facta a Petro de Peyska.⁵⁾
22. Investitura Joannis clerici ad altare s. Mariae Magdalenaee in ecclesia Pragensi.⁶⁾
23. Literae custodis Wissegradensis, quibus approbat censum quendam mediae sexagenae, pertinentem ad ministrum ecclesiae Wissegradensis. A. 1412.
24. Confirmatio census 3 sexag. in vinea dicta Clin ad altare s. Petri in Wissegrad pertinentis, facta a senatu Antiquae Pragae.
25. Instrumentum super censum 3 sexag. ad ecclesiam s. Aegidii pertinente[!] cum obligatione anniversiorum et missarum. 1408.⁷⁾
26. Publicum instrumentum ad altare s. Wenceslai^{b)} in Wissegrad, ad quod investitus est patriarcha Antiochenus.⁷⁾
27. Bulla Bonifacii pappae de resignatione cuiusdam beneficium ad altare s. Magdalenaee.⁸⁾
28. Appellatio ad sedem apostolicam ab officialis Pragensis sententia definita.⁹⁾
29. Tenor apostolicarum literarum promotionis Nicolai de Prachatitz, clerici Pragensis diecoesis, super beneficiis ecclesiasticis.¹⁰⁾
30. Condiciones, quibus vinea Klyn ad altare s. Petri in Wissegrad pertinet censui permissa.
31. Instrumentum procuratorium resignationis canonicatus capellae Om-

a) Následuje škrtnuté „cen“.

b) Následuje škrtnuté „ad quem“.

¹⁾ 1419, jul. 13.; Archiv Nár. musea, odd. A — perg.

²⁾ 1399, apr. 30.; tamže — perg.

³⁾ 1375, s. d.; tamže — perg.

⁴⁾ 1397, nov. 10.; tamže — perg.

⁵⁾ 1403, jul. 7.; tamže — perg.

⁶⁾ 1408, oct. 28.; tamže — perg.

⁷⁾ 1399, apr. 25.; tamže — perg.

⁸⁾ 1397, apr. 7.; tamže — perg.

⁹⁾ 1418, sept. 7.; tamže — perg.

¹⁰⁾ 1410, dec. 9.; tamže — perg.

- nium SS. a quodam m. Joanne religiosum statum ingresso confectum. 1387.¹⁾
32. Causa super ecclesia parochiali in Lyten²⁾ Pragensis diecoesis et habetur descriptum e tabulis regni et intrmissio cum camerario in Lyten. 1404.³⁾
33. Investitura ad altare^{a)} ad d. Stephanum.
34. Literae missoriae Wenceslai Widemanni.
35. Testimonium Joannis Lorichii Cisterciensis.

Varia circa tradicionem academiae Carolinae
sub litera S.

1. Syngrapha debiti 500 sexag. cuiusdam Joannis de Prosecz, quo debito obligatus est ad solvendum censum annuum rectori universitatis etc. Exscripta ex tabulis regni. Anno 1606.
2. Conventio cum dominis civibus Novae Praeae 1591 de agro ad pagum Michle.
3. Exemplar literarum, quibus imperator confirmat et ratum facit testamento legatam domum a Bartholomaeo Wodnanski collegio Carolino, quae dicitur Stietski. 1596. Habetur exemplar in libro cautionum in folio.^{b)}
4. Consignatio debitorum, quae a quibusdam civitatibus debentur adhuc academiae. Ab anno 1622.
5. Testimonium (vidimus) Kuttensium super quasdam literas academiae veteres.⁴⁾
6. Conventio inter rev. patrem Sidecium et dominum^{c)} Stiasni super villa in pago Drahelezic collegii Carolini. Anno 1623.
7. Supplex libellus ad rectorem academiae Carolo-Ferdinandae.
8. Architectorum et caementariorum Pragensium relatio de domo Nozickowicz ad rectorem etc. academiae. 1619.
9. Confirmatio Corvini, praedicatoris haeretici, pro sacello Corporis Christi, facta per academicos. 1614.
10. Exemplar literarum principis de Lichtenstein, quibus mandat, ut p. rectori Societatis Iesu tradantur inventaria etc. 1622.
11. Syngrapha Callyxti Benedicti.
12. Quitancia academicorum ad s. Aegidium de accepto censu. 1618.
13. Commissio de tradenda academia Societati Iesu, facta per dominum Lichtenstein.

a) Následuje škrtnuté „d. Stephani“.

b) „Habetur“ až „in folio“ připsáno třetí rukou.

c) Následuje škrtnuté „Štiass“.

¹⁾ 1387, aug. 16.; MU II. 1, n. XXI.

²⁾ Liteň, Pop. str. 249.

³⁾ 1404, sept. 20.; Archiv Nár. musea, odd. A — pergameny.

⁴⁾ 1466; Archiv Nár. musea, orig. pap.

14. Literae commissariorum ad Lichtenstein, ubi excusant, quod non^{a)} inquisiverint census collegii Carolini.
15. Relatio et supplicatio cuiusdam dominae Dorotheae super domo collegio Carolino contigua. Olim „u Nožičků“ vocabatur, ut in literis veteribus.
16. Eiusdem feminae petitio, quod in eadem domo aliquam vim (ut ipsa dicit) exercuerit noster oeconomus sive capitaneus.
17. Relatio cuiusdam Ioannis Straka de quodam debito 31 sexag. ad p. Sidecium.
18. Decretum de Lichtenstein, ne equites quidam venire audeant in pagum Michale.
19. Quitancia scribae de acceptis 100 sexag. a statibus Bohemicis super capella Betlehem.^{b)}
19. Supplex libellus^{c)} pupilli, cuiusdam in pago Michle de sua haereditate neglecta.
20. Charta cum sigillo, sed ubi nec ulla litera scripta.
21. Quitancia universitatis de accepto censu ex Nova civitate Pragensi. 1618.
22. Litera quaedam ad patrem Sidecium.

Quitanciae de contributionibus sub litera R.

1. Quitancia super contributionibus ab academia solutis ob 7 homines in districtu Podiebrathensi. Anno 1596-97-98-99-1600-1-2-3.
 2. Quitancia super contributionibus ab academia solutis pro 16 subditis in districtu Litomericensi ab anno 1506 usque ad annum 1607.
 3. Quitancia super contributionibus solutis pro 72 subditis in districtu Kaurimensi. Anno 1595-6 . 7 . 8 . 9—600 . 1 . 2 . 3 . 4.
 4. Quitancia super contributionibus pro 17 subditis in districtu Bechicensi usque ad annum 1606.
 5. Quitancia super contributionibus solutis pro 8 subditis in districtu Ziatecensi usque [ad] annum 1606.
 6. Quitancia super contributionibus solutis pro 8 subditis in districtu Boleslaviensi usque ad annum 1606.
 7. Quitancia super contributionibus ab academia solutis pro 26 subditis in districtu Slanensi usque ad annum 1603.
 8. Quitancia contributionis solitae ab academia usque ad annum 1595.
 9. Quitanciae anni 1598-1604-1603 etc.^{c)}
- Deest^{d)} totum R(egistrum) frustra observatum.
1. Quaedam separationem universitatis concernentia etc.^{e)}

a) Následuje škrtnuté „fecerint“.

b) Slova „Quitancia“ až „Betlehem“ škrtnuta.

c) Celý tento odstavec přeškrtnut až k č. 9.

d) Slova „Deest“ až „observatum“ připsána třetí rukou.

e) Připsáno jinou rukou.

Cautiones super varia. Litera T.

1. Testamentum cuiusdam professoris universitatis Ioannis Matthiae a Sudetis, ubi legat omnia sua cuidam fratri suo Wenceslao Matthiass.¹⁾
2. Transcriptum testamenti domini Wratislai legantis 100 fl. Carolinae 1623.^{a)}
3. Cautio senatus Piscensis super 700 fl.^{b)} academiae.
4. Cautio super 100 florenos academiae debitos ab Anna^{c)} Bohutska ex Aventino 1605. Istud debitum repelli non potest amplius, quia est mortua, haeredes nil habent.^{d)}
5. Cautio super 600 fl.^{e)} a domino Waltero legatis et dominis Piscensibus concessis.
6. Cautio civitatis Wodnanensis super 800 sexag.^{f)} academiae. 1614.
7. Cautio aediuorum et praefectorum templi d. Aegidii super 200 et 50 sexag. Anno 1618.
8. Eadem eorundem super 100 sexag. ut supra.

Collegium Rzeckonis Q literis.^{g)}

1. Alberti caesaris confirmatio super donatione villae Dolanky²⁾ ad collegium Reczkoniense. 1438.³⁾
2. Literae foundationis Joannis Reczkonis. Fundat collegium pro 12 iuvenibus Bohemis clericis sub utraque, qui modulentur ad s. Stephanum Minorem. Directionem plenam relinquit magistris Carolini. Donat villas Dolanki et Michle.⁴⁾ Anno 1438.⁵⁾
3. Literae magistrorum universitatis, quibus acceptant pro se et posteris foundationem collegii Rzeckonis. 1438.⁶⁾
4. Bulla Sigismundi caesaris, qua pagus Michle oppignoratur pro 400 sexag. Reczkoni sub ea conditione, ut fas sit regibus Bohemiae eundem redimere quancunque. 1436.⁷⁾
5. Bulla Georgii Podiebradii regis, qua pagum Michle locupletat 600 sexag. resolutio iam ad collegiatos universitatis. 1466.⁸⁾